АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 22.02.2022
	                                            № 66

[bookmark: _GoBack] Об утрате силы постановления администрации
 города Струнино от 15.08.2014  № 392 «Об утверждении
перечня информации о деятельности администрации
города Струнино, размещаемой в сети интернет»

        В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления, от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление главы местной администрации  от 15.08.2014  № 392 «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации  города Струнино, размещаемой в сети интернет»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава местной администрации	                                              А.О. Жугинский